2.1
240 Para más productos e información visite www.HellermannTyton.es/aislamiento
Ed
ic
ió
n:
 A
br

HA47 - Pared Gruesa con Adhesivo
Tubo Termoretráctil 3.5:1 con Adhesivo
L
TIPO
Ø Sumin.
(D) min.
Contr.
Ø (d) max.
Pared
(WT)
Long.
(L) Color
Herramientas
Recom. Código
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Negro (BK) 30-32 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Negro (BK) 30-32 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Negro (BK) 30-32 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Negro (BK) 30-32 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Negro (BK) - 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Negro (BK) - 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Negro (BK) - 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Negro (BK) - 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Negro (BK) - 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Negro (BK) - 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Negro (BK) - 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Negro (BK) - 321-21850
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas. Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.
Disponibilidad de suministro
a medida. ¡Contáctenos!
Herramientas Recomendadas